UTORAK, 5. OZUJKA 2024.

RADNICKI DOM, DVORANA 226
ZAGREB, TRG KRALJA PETRA KRESIMIRA IV. BR. 2

SANDRA BAHUNEK (STH), DARKO SEPERIC (SSSH)

EDUCA
@SSSH

E

Sindikat. Edukacija. Razvoj.

GLAS RADNIKA U ZASTITI NA RADU

Osposobljavanje povjerenika radnika

za zastitu na radu — 1. razina

PROGRAM

9:00 —
9:30

9:30 -
10:00

10:00 —
11:00

11:00 —
11:20

11:20—
12:45

Upoznavanje sudionika i
predstavljanje plana rada

Uvod u zastitu na radu

Osnovni pojmovi zatite na radu e Pravni
okvir zastite na radu u RH e Obveze
poslodavea na podrudju zastite na radu e
Obveze radnika na podrucju zastite na
radu

Subjekti zastite na radu
Poslodavac e Radnici e Povjerenik
radnika za zastitu na radu e Odbor
zaStite na radu e Struc¢njak zastite na
radu e Ovlastenik poslodavca za zastitu
na radu e Radnicko vijece @ Inspektorat
rada e Specijalist medicine rada

Pauza

Povyjerenik radnika za zastitu na
radu

Prava i odgovornosti povjerenika
radnika za zasStitu na radu e Uvjeti za
rad povjerenika radnika za zastitu na
radu e Odnos s radnicima e Odnos s
poslodavcem e Informiranje i
savjetovanje o zastiti na radu e Odnos s
ostalim subjektima zastite na radu

12:45 —
13:30

13:30 —
14:30

14:30 —
15:00

15:00 —
15:20

15:20
16:00

16:00 —
16:45

16:45 -
17:00

Rucéak

Povjerenik radnika za zastitu na
radu (nastavak)

Procjena rizika

Prevencija e Opca nacela prevencije
e Procjena rizika e Rizici za zdravlje
e Rizici za sigurnost

Pauza

Procjena rizika (nastavak)

Pravila zastite na radu
Osnovna pravila zastite na radu e
Posebna pravila zastite na radu e
Priznata pravila zastite na radu e
Radni prostori e Zastitna oprema

Zakljuéci i evaluacija



SRIEDA, 13. OZUJKA 2024.
SLOVENSKI DOM KPD ,,BAZOVICA”, PODPINJOL 43,

RUEKA

TINA SUSTIC (SMH-IS), ALEKSANDRA DUCKIC (EKN)

E EDUCA
@SSSH

Sindikat. Edukacija. Razvoj.

GLAS RADNIKA U ZASTITI NA RADU

Osposobljavanje povjerenika radnika

za zastitu na radu — 1. razina

PROGRAM

9:00 —
9:30

9:30 -
10:00

10:00 —
11:00

11:00 —
11:20

11:20—
12:45

Upoznavanje sudionika i
predstavljanje plana rada

Uvod u zastitu na radu

Osnovni pojmovi zastite na radu e Pravni
okvir zastite na radu u RH e Obveze
poslodavca na podrudju zastite na radu e
Obveze radnika na podrudju zastite na
radu

Subjekti zastite na radu
Poslodavac e Radnici e Povjerenik
radnika za zastitu na radu e Odbor
zaStite na radu e Struc¢njak zastite na
radu e Ovlastenik poslodavcea za zastitu
na radu e Radnicko vijece e Inspektorat
rada e Specijalist medicine rada

Pauza

Poyjerenik radnika za zastitu na
radu

Prava i odgovornosti povjerenika radnika
za zastitu na radu e Uvjeti za rad
povjerenika radnika za zastitu na radu e
Odnos s radnicima e Odnos s
poslodavcem e Informiranje i
savjetovanje o zastiti na radu e Odnos s
ostalim subjektima zastite na radu

12:45 —
13:30

13:30 —
14:30

14:30 —
15:00

15:00 —
15:20

15:20
16:00

16:00 —
16:45

16:45 -
17:00

Rucéak

Povjerenik radnika za zastitu na
radu (nastavak)

Procjena rizika

Prevencija e Opca nacela prevencije o
Procjena rizika e Rizici za zdravlje e
Rizici za sigurnost

Pauza

Procjena rizika (nastavak)

Pravila zastite na radu

Osnovna pravila zastite na radu e
Posebna pravila zastite na radu
Priznata pravila zastite na radu e
Radni prostori e Zastitna oprema

Zakljuéci i evaluacija



TERITORIJALNI URED VARAZDIN, GAJEVA 1/II, @SSSH

UTORAK, 19. OZUJKA 2024.
E EDUCA
42000 VARAZDIN

Sindikat. Edukacija. Razvoj.

SANDRA BAHUNEK (STH), TINA SUSTIC (SMH-IS)

GLAS RADNIKA U ZASTITI NA RADU

Osposobljavanje povjerenika radnika
za zastitu na radu - 1. razina

PROGRAM
9:00 — Upoznavanje sudionika i 12:45 — Ruéak
9:30 predstavljanje plana rada 13:30
9:30 - Uvod u zastitu na radu 13:30 — Povjerenik radnika za zastitu na
10:00 Osnovni pojmovi zaStite na radu e 14:30 radu (nastavak)
Pravni okvir zastite naraduu RH e
Obveze poslodavca na podrucju 14:30 —  Procjena rizika
zaétltevr-la ravd‘} ® Obveze radnika na 15:00 Prevencija @ Opca nacela prevencije
podrudju zastite na radu e Procjena rizika e Rizici za zdravlje
e Rizici za sigurnost
10:00 —  Subjekti zastite na radu
11:00 Poslodavac e Radnici e Povjerenik 15:00 —  Pauza

radnika za zastitu na radu e Odbor 15:20

zastite na rafiu o Strucnjak zastite na 15:20 Procjena rizika (nastavak)
radu e Ovlastenik poslodavca za 16:00
zastitu na radu e Radnicko vijece o

Inspektorat rada e Specijalist 16:00 —  Pravila zastite na radu
medicine rada 16:45 Osnovna pravila zastite na radu e
Posebna pravila zastite na radu e
11:00 —  Pauza Priznata pravila zastite na radu e
11:20 Radni prostori e Zastitna oprema
11:20— Povyjerenik radnika za zastitu na 16:45 - Zakljuéci i evaluacija
12:45 radu 17:00

Prava i odgovornosti povjerenika
radnika za zaStitu na radu e Uvjeti
za rad povjerenika radnika za zastitu
na radu e Odnos s radnicima e
Odnos s poslodavcem e Informiranje
i savjetovanje o zastiti na radu e
Odnos s ostalim subjektima zastite
na radu



EDUCA

@SSSH

PONEDJELJAK | UTORAK, 25. | 26. OZUJKA 2024.
DARUVARSKE TOPLICE

Sindikat. Edukacija. Razvoj.
DARKO SEPERIC (SSSH), KSENIJA BESIC (SSSH)

GLAS RADNIKA U ZASTITI NA RADU

Osposobljavanje povjerenika radnika
za zastitu na radu — 1. razina

ponedjeljak, 25. ozujka 2024. utorak, 26. ozujka 2024.
12300 B Dolazak sudionika, ru¢ak 9:00 — Povyjerenik radnika za zastitu na
13:00 10:30 radu (nastavak)
12:00 U o sudionika i Odnos s poslodavcem e Informiranje
13:30 p ‘;Znav?_n" ¢ sudiomiat d i savjetovanje o zastiti na radu e
) predstavjarye programarada Odnos s ostalim subjektima zastite
. na radu
13:30 - Uvod u zastitu na radu
14:00 Osnovni pojmovi zastite na radu e 10:30 Procjena rizika
Pravni okvir zastite na radu uVRH ° 11:00 Prevencija e Opca nacela prevencije
Obveze poslodavca na podrudju e Procjena rizika e Rizici za zdravlje
zastite na radu e Obveze radnika na e Rizici za sigurnost
podrudju zastite na radu
11:00 — Pauza
14:00 —  Subjekti zastite na radu 11:20
15:00 ici ; i
POSI(,)davac .VR,adma * Povjerenik 11:20 Procjena rizika (nastavak)
radnika za zasStitu na radu e Odbor 12:00
zastite na radu e Struc¢njak zastite na
° Steni
ra(}:t Ovlasgenlk;)?l?f}ii VC?Z? 12:00 —  Pravila zastite na radu
° ° . . e,
zastitu ha radu ¢ Radnicko vijece 12:45 Osnovna pravila zastite na radu e

Inspektorat rada e Specijalist

o Posebna pravila zastite na radu e
medicine rada

Priznata pravila zastite na radu e
Radni prostori e Zastitna oprema

15:00 — Pauza
15:20
12:45 - Zakljuéci i evaluacija
15:20— Povjerenik radnika za zastitu na 13:00
17:00 radu

Prava i odgovornosti povjerenika
radnika za zastitu na radu e Uvjeti
za rad povjerenika radnika za zastitu
na radu e Odnos s radnicima e



